



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27052022-236063
CG-DL-E-27052022-236063

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2289]
No. 2289]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 27, 2022/ज्येष्ठ 6, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, MAY 27, 2022/JYAISHTHA 6, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मई, 2022

का.आ. 2415(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 639(अ) दिनांक 14.02.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के करनाल जिले में Ring Road के कि.मी. 0 से कि.मी.34.5 (जिला कार्यालय करनाल) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18 फरवरी 2022" को "ट्रिब्यून" और "पंजाब केसरी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के करनाल जिले में रिंग रोड के कि.मी. 0 से कि.मी.34.5 (जिला कार्यालय करनाल) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा					जिले का नाम: करनाल
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: घरौंडा				
	गांव का नाम: खरकांली				
1	23//9 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0961	ग्राम पंचायत बसीदेह (23//9 मिन)
	गांव का नाम: कुटेल				
2	117//16/1	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0683	117//16/1/1 - राजिंदर कुमार पुत्र राम लाल शेयर 2/27, अनीता पत्नी संजीव 25/27 बसीदेह 117//16/1/2 - स्वाति पत्नी कृष्ण लाल पुत्र जवाया राम बसीदेह (117//16/1)
3	117//16/2	निजी	कृषि	0.3364	समीर सिंह पुत्र देवी सिंह पुत्र मुंशी अंश 1/2 निवासी, गौरव कल्याण पुत्र समीर सिंह पुत्र देवी सिंह 1/2 निवासी (117//16/2)
4	117//17/1	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0228	117//17/1/1 - अनीता पत्नी संजीव पुत्र/करमचंद शेयर 82/117, राजिंदर कुमार पुत्र राम लाल पुत्र जवाया राम शेयर 35/117 बसीदेह 117//17/1/2 - स्वती पत्नी कृष्ण लाल पुत्र जवाया राम बसीदेह (117//17/1)
5	117//17/2	निजी	कृषि	0.3136	सुमैर सिंह पुत्र देवी सिंह पुत्र मुंशी राम भाग 1/2, गौरव पुत्र सुमैर सिंह पुत्र देवी सिंह 1/4, गौरव कल्याण पुत्र समीर सिंह पुत्र देवी सिंह 1/4 बसीदेह (117//17/2)
6	117//18/2	निजी	कृषि	0.0784	गौरव पुत्र समीर सिंह पुत्र देवी सिंह अंश 1/4, समीर सिंह पुत्र देवी सिंह पुत्र मुंशी भाग 1/2, गौरव कल्याण पुत्र समीर सिंह पुत्र देवी सिंह अंश 1/4 बसीदेह (117//18/2)
7	117//22/3	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0003	ओम प्रकाश पुत्र मूल चंद पुत्र जवाया राम शेयर 19/241, सतीश कुमार पुत्र मूल चंद

					पुत्र जवाया राम शेयर 21/241, सुरेश कुमार पुत्र मूल चंद पुत्र जवाया राम शेयर 23/241, राजीव कुमार पुत्र और पूजा पुत्री करम चंद पुत्र जवाया राम हर दो बराबर हिस्सा 35/241, सविता विधवा कृष्ण लाल पुत्र जवाया राम 65/241, राजपाल - तीरथ दास - राजिंदर कुमार - विजय कुमार पुत्र राम लाल पुत्र जवाया राम हर चार बराबर हिस्सा 215/1446, अनीता विधवा और ख्याति पुत्री व अर्जुन पुत्र संजीव कुमार पुत्र करम चंद हर तीन बराबर हिस्सा 35/241 वसीदेह (117//22/3)
8	117//23	निजी	कृषि	0.3338	सुमैर सिंह पुत्र देवी सिंह पुत्र मुंशी राम भाग 1/2, गौरव पुत्र सुमैर सिंह पुत्र देवी सिंह 1/4, गौरव कल्याण पुत्र समीर सिंह पुत्र देवी सिंह 1/4 वसीदेह (117//23)
गांव का नाम: समालखा					
9	47//13/1 Min	निजी	कृषि	0.0582	कपूर सिंह - फतेह सिंह पुत्र जिले सिंह पुत्र रण सिंह शेयर 1/3, अंगूरी देवी पुत्री राजपाल पुत्र मोलू राम शेयर 131/74190, सरोज पुत्र प्रताप सिंह पुत्र ताला राम शेयर 101/ 37095 वसीदेह (47//13/1 मिन)
10	80/2	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन खंड	0.0202	ग्राम पंचायत वसीदेह (80/2)
तालुक का नाम: करनाल					
गांव का नाम: कुंजपुरा (75)					
1	130//13/1/2	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0001	हरियाणा सरकार (130//13/1/2)
2	130//13/2/1	निजी	कृषि	0.0025	शैली चौधरी पुत्र ओम प्रकाश पुत्र कृपाल कृष्ण शेयर 2/3 वासी, प्रकाश कुमारी विधवा ओम प्रकाश पुत्र कृपाल कृष्ण शेयर 1/3 वासी (130//13/2/1)
3	130//13/2/1 Min	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0025	हरियाणा सरकार ("130//13/2/1 मिन")
4	130//13/2/2	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0556	ग्राम पंचायत (130//13/2/2)
5	130//14/1	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.2832	ग्राम पंचायत (130//14/1)
6	130//14/1 Min	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0025	हरियाणा सरकार ("130//14/1 मिन")
7	130//14/2	निजी	कृषि	0.0177	शैली चौधरी पुत्र ओम प्रकाश पुत्र कृपाल कृष्ण शेयर 2/3 वासी, प्रकाश कुमारी विधवा

					ओम प्रकाश पुत्र कृपाल कृष्ण शेयर 1/3 वासी (130//14/2)
	गांव का नाम: कुराली (61)				
8	36//25	निजी	कृषि	0.1265	(36//25/1) - श्रीमती सुदेश रानी विधवा वीए श्रीमती। नेहा रानी पुत्र जगदीश चंद पुत्र कालू राम प्रत्येक दो बराबर अंश 106/4773, राम लाल दत्त पुत्र भगवान दास पुत्र संत राम अंश 265/1591, संतोष रानी विधवा राजकुमार पुत्र गोरी शंकर अंश 1061/ 127280, संतोष रानी पुत्र रमन पुत्र 1061/127280, लाहौरी लाल पुत्र दवेली राम पुत्र संत राम अंश 371/3182 वसीदेह, सुखदेव राज पुत्र गोरी शंकर पुत्र दीवान चंद अंश 1061 /12728 वासी, अर्जुन देव पुत्र प्यारे लाल पुत्र संत राम शेयर 51/3182, पलविंदर कौर पत्नी गुरचरण सिंह शेयर 49/1591, किमती लाल - राकेश कुमार - राजेश कुमार पुत्र और विजय रानी - वीना रानी पुत्री कृष्ण लाल पुत्र दीवान चंद हर पांच बराबर शेयर 1160/11137, इंद्रजीत पुत्र कृष्ण लाल पुत्र दीवान चंद शेयर 51/6364, नरिंदर कुमार पुत्र कृष्ण लाल पुत्र दीवान चंद शेयर 457/3182, जतिंदर कुमार पुत्र जगदीश चंद पुत्र कालू राम शेयर 371/14319, भूषण लाल - अशोक कुमार पुत्र कालू राम पुत्र ज्ञान चंद प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 1696/14319 वसीदेह, संतोष रानी विधवा राजकुमार पुत्र गोरी शंकर शेयर 1061/127280 वासी, श्याम लाल पुत्र कृष्ण लाल पुत्र दीवान चंद शेयर 99/11137, नरिंदर कुमार पुत्र कृष्ण लाल पुत्र दीवान चंद शेयर 365/11137 वसीदेह, पवन कुमार - अमन कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र गोरी शंकर प्रत्येक दो बराबर शेयर 7427/127280 वासी, गुरमीत कौर पत्नी गुरमुख सिंह पुत्र केहर सिंह शेयर 46/1591, पलविंदर कौर पत्नी गुरचरण सिंह पुत्र केहर सिंह शेयर 33/3182 वासीदेह (36//25/2) - श्रीमती सुदेश रानी विधवा वीए श्रीमती। नेहा रानी पुत्र जगदीश चंद पुत्र कालू राम प्रत्येक दो बराबर अंश 106/4773, राम लाल दत्त पुत्र भगवान दास पुत्र संत राम अंश 265/1591, संतोष रानी विधवा राजकुमार पुत्र गोरी शंकर अंश 1061/ 127280, संतोष रानी पुत्र रमन पुत्र 1061/127280, लाहौरी लाल पुत्र दवेली राम पुत्र संत राम अंश 371/3182 वसीदेह, सुखदेव राज पुत्र गोरी शंकर पुत्र दीवान चंद अंश 1061 /12728 वासी, अर्जुन देव पुत्र प्यारे लाल पुत्र संत राम

					शेयर 51/3182, पलविंदर कौर पत्नी गुरचरण सिंह शेयर 49/1591, किमती लाल - राकेश कुमार - राजेश कुमार पुत्र और विजय रानी - बीना रानी पुत्री कृष्ण लाल पुत्र दीवान चंद हर पांच बराबर शेयर 1160/11137, इंद्रजीत पुत्र कृष्ण लाल पुत्र दीवान चंद शेयर 51/6364, नरिंदर कुमार पुत्र कृष्ण लाल पुत्र दीवान चंद शेयर 457/3182, जतिंदर कुमार पुत्र जगदीश चंद पुत्र कालू राम शेयर 371/14319, भूषण लाल - अशोक कुमार पुत्र कालू राम पुत्र ज्ञान चंद प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 1696/14319 वसीदेह, संतोष रानी विधवा राजकुमार पुत्र गोरी शंकर शेयर 1061/127280 वासी, श्याम लाल पुत्र कृष्ण लाल पुत्र दीवान चंद शेयर 99/11137, नरिंदर कुमार पुत्र कृष्ण लाल पुत्र दीवान चंद शेयर 365/11137 वसीदेह, पवन कुमार - अमन कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र गोरी शंकर प्रत्येक दो बराबर शेयर 7427/127280 वासी, गुरमीत कौर पत्नी गुरमुख सिंह पुत्र केहर सिंह शेयर 46/1591, पलविंदर कौर पत्नी गुरचरण सिंह पुत्र केहर सिंह शेयर 33/3182 वसीदेह (36//25)
	गांव का नाम: न्यावल				
9	66//15/3/2 Min	निजी	कृषि	0.0936	रतनलाल जैन पुत्र टीकाराम जैन पुत्र बलदेव साहे शेयर 166/889, पुनीत जैन पुत्र रतनलाल पुत्र टीकाराम शेयर 333/889, नवनीत जैन पुत्र रतनलाल पुत्र टीकाराम शेयर 24/127, संकटला देवी पत्नी रतनलाल पुत्र टीकाराम शेयर 222/889 वसीदेह ("66//15/3/2 मिन")
10	66//6 Min	निजी	कृषि	0.2175	(66//6/1) - रामपाल पुत्र जय सिंह पुत्र मोलू शेयर 363/1480, अनिकेत पुत्र व रोकाता देवी पुत्री बलजीत सिंह पुत्र जय सिंह प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 121/740, रामेश्वर - ओम प्रकाश पुत्र जय सिंह पुत्र मोलू हर दो बराबर हिस्सा 88/185, सुदेश रानी विधवा बलजीत सिंह पुत्र जय सिंह 3/40, एसएस एजुकेशन सोसाइटी करनाल 3/74 वसीदेह (66//6/3) - रामपाल पुत्र जय सिंह पुत्र मोलू शेयर 363/1480, अनिकेत पुत्र व रोकाता देवी पुत्री बलजीत सिंह पुत्र जय सिंह प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 121/740, रामेश्वर - ओम प्रकाश पुत्र जय सिंह पुत्र मोलू हर दो बराबर हिस्सा 88/185, सुदेश रानी विधवा बलजीत सिंह पुत्र जय सिंह 3/40, एसएस एजुकेशन सोसाइटी करनाल 3/74 वसीदेह (66//6 मिन)

गांव का नाम: शेखपुरा (95)					
11	101	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन आबादी	0.0658	ग्राम पंचायत (101)
12	108 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन जोहड़ी	0.6196	ग्राम पंचायत (108 मिन)
13	128	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0202	ग्राम पंचायत (128)
14	394	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	ग्राम पंचायत (394)
15	55//19	निजी	कृषि	0.258	फूलो देवी पत्नी अजमैर सिंह पुत्र रति राम शेयर 1/2, प्रेमो देवी पत्नी श्रीचंद पुत्र रति राम शेयर 499/1858, चांदवीर पुत्र श्री चंद पुत्र रति राम शेयर 240/929 वसीदेह (55//19)
16	55//20	निजी	कृषि	0.0329	फूलो देवी पत्नी अजमैर सिंह पुत्र रति राम शेयर 1/2, प्रेमो देवी पत्नी श्रीचंद पुत्र रति राम शेयर 499/1858, चांदवीर पुत्र श्री चंद पुत्र रति राम शेयर 240/929 वसीदेह (55//20)
17	55//21	निजी	कृषि	0.3541	ज्ञाना पुत्र हीरा पुत्र चैलू अंश 1/3, दिल राम - नफे सिंह पुत्र रतिया पुत्र हीरा प्रत्येक दो बराबर अंश 1/3, मोहन लाल - भगीरथ - ऋषिपाल - छोटू राम पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 2/9, छोटू राम - ऋषिपाल - भगीरथ - मोहन लाल पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 1/9 वसीदेह (55//21)
18	55//22	निजी	कृषि	0.4046	ज्ञाना पुत्र हीरा पुत्र चैलू अंश 1/3, दिल राम - नफे सिंह पुत्र रतिया पुत्र हीरा प्रत्येक दो बराबर अंश 1/3, मोहन लाल - भगीरथ - ऋषिपाल - छोटू राम पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 2/9, छोटू राम - ऋषिपाल - भगीरथ - मोहन लाल पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 1/9 वसीदेह (55//22)
19	55//28/1	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0076	ग्राम पंचायत (55//28/1)
20	55//28/10	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	शमुदीन पुत्र साबराती पुत्र ममुदीन वसीदेह (55//28/10)
21	55//28/11	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	सगीर पुत्र अत्री पुत्र ममुदीन वसीदेह (55//28/11)
22	55//28/12	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	यशिन पुत्र अत्री पुत्र ममुदीन वसीदेह

					(55//28/12)
23	55//28/13	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	बशीर पुत्र इस्माइल खान पुत्र बारू वसीदेह (55//28/13)
24	55//28/14	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	नजीर पुत्र इस्माइल खान पुत्र बारू वसीदेह (55//28/14)
25	55//28/15	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	चंद्रभान पुत्र पुन्ना राम पुत्र दातू वसीदेह (55//28/15)
26	55//28/16	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	जलकरण पुत्र प्रभु राम पुत्र दातू वसीदेह (55//28/16)
27	55//28/17	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	मंगा राम पुत्र दयाओतिया राम पुत्र रुहला वसीदेह (55//28/17)
28	55//28/18	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	जगदीश सिंह पुत्र पुना पुत्र साहू वसीदेह (55//28/18)
29	55//28/19	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	जगदीश सिंह पुत्र पुना पुत्र साहू वसीदेह (55//28/19)
30	55//28/2	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	ईशमखान पुत्र इस्लामुद्दीन पुत्र बारू वसीदेह (55//28/2)
31	55//28/20	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	सतीश कुमार पुत्र भगत राम पुत्र जूती वसीदेह (55//28/20)
32	55//28/21	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0202	ग्राम पंचायत (55//28/21)
33	55//28/22	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0051	सुमैर चंद पुत्र बृज लाल पुत्र रुहला वसीदेह (55//28/22)
34	55//28/23	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	मंगा पुत्र तैलू पुत्र तोखा वसीदेह (55//28/23)
35	55//28/24	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	रामकुमार पुत्र सुरता पुत्र रामजीलाल वसीदेह (55//28/24)
36	55//28/25	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	प्रेम सिंह पुत्र गज सिंह पुत्र तीदा वसीदेह (55//28/25)
37	55//28/26	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	राम कुमार पुत्र गजे सिंह पुत्र तीधा वसीदेह (55//28/26)
38	55//28/27	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	राम सिंह पुत्र जीवन राम पुत्र जगना वसीदेह (55//28/27)
39	55//28/28	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0051	जगमिंदर पुत्र हरि सिंह पुत्र जाति वसीदेह (55//28/28)
40	55//28/29	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0051	पपू पुत्र हरि सिंह पुत्र कांशी वसीदेह (55//28/29)

41	55//28/3	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	वकील पुत्र फिमुदीन पुत्र बारू वसीदेह (55//28/3)
42	55//28/30	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0025	रामफल पुत्र सुरता राम पुत्र अंतु वसीदेह (55//28/30)
43	55//28/31	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0008	ओमप्रकाश पुत्र बुधु राम पुत्र रुहला वसीदेह (55//28/31)
44	55//28/4	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	शकील पुत्र फिमुदीन पुत्र बारू वसीदेह (55//28/4)
45	55//28/5	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	मांगता पुत्र श्यामादीन पुत्र नसीबुदीन वसीदेह (55//28/5)
46	55//28/6	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	ताजुदीन पुत्र सीदा पुत्र ममुदीन वसीदेह (55//28/6)
47	55//28/7	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	नूरमहोमद पुत्र सिदा राम पुत्र ममुदीन वसीदेह (55//28/7)
48	55//28/8	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0202	ग्राम पंचायत (55//28/8)
49	55//28/9	निजी	गैर मुमकिन बाडा	0.0076	रफीक पुत्र माजिद पुत्र बारू वसीदेह (55//28/9)
50	55//30 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.1416	ग्राम पंचायत (55//30 मिन)
51	56//24/1/1/1	निजी	कृषि	0.0278	परमिंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र माखन सिंह वसीदेह (56//24/1/1/1)
52	56//24/1/1/2	निजी	कृषि	0.0405	कृष्ण w/o राम नारायण वसीदेह: (56//24/1/1/2)
53	56//24/1/2	निजी	कृषि	0.0051	रमिंदर पाल कौर w/o परमिंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह वसीदेह (56//24/1/2)
54	56//24/2	निजी	कृषि	0.0683	जाना पुत्र हीरा पुत्र चैलू अंश 1/3, दिल राम - नफे सिंह पुत्र रतिया पुत्र हीरा प्रत्येक दो बराबर अंश 1/3, मोहन लाल - भगीरथ - ऋषिपाल - छोटू राम पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 2/9, छोटू राम - ऋषिपाल - भगीरथ - मोहन लाल पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 1/9 वसीदेह (56//24/2)
55	56//25	निजी	कृषि	0.2175	जाना पुत्र हीरा पुत्र चैलू अंश 1/3, दिल राम - नफे सिंह पुत्र रतिया पुत्र हीरा प्रत्येक दो बराबर अंश 1/3, मोहन लाल - भगीरथ - ऋषिपाल - छोटू राम पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा

					हर चार बराबर हिस्सा 2/9, छोटू राम - ऋषिपाल - भगीरथ - मोहन लाल पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 1/9 वसीदेह (56//25)
56	60//14	निजी	कृषि	0.1871	परवीन कुमार - रमन कुमार पुत्र समीर सिंह पुत्र भोला राम हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (60//14)
57	60//15/1	निजी	गैर मुमकिन डेरा	0.091	हरपाल सिंह - जसपाल सिंह - बलकार सिंह - मनजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुंदर सिंह हर चार बराबर हिस्सा 18/925 निवासी, गुलविंदर सिंह - जगतार सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह हर दो बराबर हिस्सा 9/1850 वसीदेह, परवीन कुमार पुत्र सुमैर सिंह पुत्र भोला राम शेयर 361/740 निवासी, सुमन रानी पत्नी रमन कुमार पुत्र सुमेर सिंह शेयर 25/74 वसीदेह, रमन कुमार पुत्र सुमेर सिंह पुत्र भोला शेयर 3/20 वासी (60//15/1)
58	60//15/2	निजी	गैर मुमकिन डेरा	0.2858	हरपाल सिंह - बलकार सिंह - ज्ञानपाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुंदर सिंह प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 3/5 वसी करनाल, सुखविंदर कौर विधवा मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 1/20, हरविंदर सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह शेयर 3/20, गुलविंदर सिंह - जगतार सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 1/5 वसीदेह (60//15/2)
59	60//16	निजी	कृषि	0.3718	हरपाल सिंह - बलकार सिंह - ज्ञानपाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुंदर सिंह प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 3/5 वसी करनाल, सुखविंदर कौर विधवा मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 1/20, हरविंदर सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह शेयर 3/20, गुलविंदर सिंह - जगतार सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 1/5 वसीदेह (60//16)
60	60//17	निजी	कृषि	0.2301	परवीन कुमार - रमन कुमार पुत्र समीर सिंह पुत्र भोला राम हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (60//17)
61	60//24	निजी	कृषि	0.0733	परवीन कुमार - रमन कुमार पुत्र समीर सिंह पुत्र भोला राम हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (60//24)
62	60//25	निजी	कृषि	0.3996	मामचंद - सोहन लाल - सुरता - धन सिंह पुत्र दौलत पुत्र प्रतापा हर चार बराबर हिस्सा (60//25)

63	60//27	निजी	गैर मुमकिन	0.0303	हरपाल सिंह - बलकार सिंह - ज्ञानपाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुंदर सिंह प्रत्येक तीन बराबर भाग 9/20, रतन लाल पुत्र व रत्नी देवी पुत्र आशु पुत्र बाली प्रत्येक दो बराबर भाग 1/24, सरधी विधवा वा शांति - कांति - विद्या पुत्री दुर्गा दास पुत्र दारी राम पुत्र बाली हर पांच बराबर हिस्सा 5/84, रेवती देवी विधवा वा नरेश कुमार - रमेश कुमार - रोशन लाल - भूषण कुमार पुत्र बीना कुमारी पुत्री ओम प्रकाश पुत्र दारी राम हर छह बराबर हिस्सा 1/84, गीता देवी विधवा और संदीप - प्रदीप पुत्र वा बेबी पुत्री लखराम पुत्र दारी राम हर चार बराबर हिस्सा 1/84, सावत्री देवी पुत्री व जयनारायण - नारायण दास - कृष्ण पुत्र पार्वती पुत्री बाली हर चार बराबर हिस्सा 1/12, सुखविंदर कौर विधवा मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह शेयर 3/80, हरविंदर सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 9/80, गुलविंदर सिंह - जगतार सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 3/20, सुभाष चंद पुत्र वा कोशल्या देवी - नीलम पुत्र हरि सिंह पुत्र आशु हर तीन बराबर हिस्सा 1/48, जे ऐ कुमार - राम कुमार - सतीश कुमार - बलजीत सिंह पुत्र चंदगी राम पुत्र आशु हर चार बराबर हिस्सा 1/48 वसीदेह (60//27)
64	60//4/1/1	निजी	कृषि	0.0379	परमिंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र माखन सिंह वसीदेह (60//4/1/1)
65	60//4/1/2	निजी	कृषि	0.0025	कृष्ण पत्नी राम नारायण वसीदेह: (60//4/1/2)
66	60//4/2	निजी	कृषि	0.1467	रमिंदर पाल कौर पत्नी परमिंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह वसीदेह (60//4/2)
67	60//5/1	निजी	कृषि	0.0556	ज्ञाना पुत्र हीरा पुत्र चैलू अंश 1/3, दिल राम - नफे सिंह पुत्र रतिया पुत्र हीरा प्रत्येक दो बराबर अंश 1/3, मोहन लाल - भगीरथ - ऋषिपाल - छोटू राम पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 2/9, छोटू राम - ऋषिपाल - भगीरथ - मोहन लाल पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 1/9 वसीदेह (60//5/1)
68	60//5/2	निजी	गैर मुमकिन फैक्ट्री	0.1543	राम नारायण पुत्र खैम चंद पुत्र लिखनाथ शेयर 1/2 वासी करनाल, लक्ष्मण दास पुत्र लचा राम पुत्र सोनू राम शेयर 1/2 वासी करनाल

					(60//5/2)
69	60//6	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.4046	ग्राम पंचायत (60//6)
70	60//7	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0961	ग्राम पंचायत (60//7)
71	61//1	निजी	कृषि	0.3439	ज्ञाना पुत्र हीरा पुत्र चैलू अंश 1/3, दिल राम - नफे सिंह पुत्र रतिया पुत्र हीरा प्रत्येक दो बराबर अंश 1/3, मोहन लाल - भगीरथ - ऋषिपाल - छोटू राम पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 2/9, छोटू राम - ऋषिपाल - भगीरथ - मोहन लाल पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 1/9 वसीदेह (61//1)
72	61//11	निजी	कृषि	0.3743	रत्नी पुत्री आशु पुत्र बाली शेयर 23/420, नरेश कुमार पुत्र ओम प्रकाश पुत्र दारी राम शेयर 3/140, सावित्री देवी पुत्री व नारायण दत्त - कृष्ण कुमार पुत्र बाली प्रत्येक तीन बराबर शेयर 1/35, हरपाल सिंह - बलकार सिंह जगपाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुंदर सिंह हर तीन बराबर हिस्सा 15/56, सुखविंदर कौर विधवा मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 5/224, हरविंदर सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह शेयर 15/224, सोना देवी विधवा और कैलाश चंद - कपिल पुत्र और अनीता - पूजा पुत्री दुर्गादास पुत्र धारी राम हर पांच बराबर हिस्सा 1/35, जय कुमार - राम कुमार - सतीश कुमार - बलजीत सिंह पुत्र चंदगी राम पुत्र आशा राम हर चार बराबर हिस्सा 23/420, गुलविंदर सिंह - जगतार सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 5/56, रवि कुमार - रजत पुत्र सुभाष चंद बेटा हरि सिंह हर दो बराबर हिस्सा 47/420, माया देवी विधवा और रोहताश - रोशन - अनिल कुमार पुत्र और नीलम देवी पुत्री नकली राम पुत्र कालू राम हर पांच बराबर हिस्सा 1/8, परवीन कुमार पुत्र जय भगवा एक पुत्र अभय राम शेयर 4/35, बबीता पत्नी परमोध पुत्र लाची राम शेयर 1/70 वसीदेह (61//11)
73	61//2	निजी	कृषि	0.4046	ज्ञाना पुत्र हीरा पुत्र चैलू अंश 1/3, दिल राम - नफे सिंह पुत्र रतिया पुत्र हीरा प्रत्येक दो बराबर अंश 1/3, मोहन लाल - भगीरथ - ऋषिपाल - छोटू राम पुत्र मान सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 2/9, छोटू राम - ऋषिपाल - भगीरथ - मोहन लाल पुत्र मान

					सिंह पुत्र हीरा हर चार बराबर हिस्सा 1/9 वसीदेह (61//2)
74	61//20/1	निजी	कृषि	0.2226	दुलीचंद पुत्र कालू पुत्र राजू अंश 1/3, शांति विधवा व राजिन्दर - परविंदर पुत्र व पिकी देवी पुत्र चमिला पुत्र दुलीचंद प्रत्येक चार बराबर अंश 1/3, माया देवी विधवा व रोहताश - रोशन - अनिल कुमार पुत्र व नीलम देवी पुत्र नकली राम पुत्र कालू राम प्रत्येक पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (61//20/1)
75	61//20/2	निजी	कृषि	0.1517	रत्नी पुत्री आशु पुत्र बाली शेयर 23/420, नरेश कुमार पुत्र ओम प्रकाश पुत्र दारी राम शेयर 3/140, सावित्री देवी पुत्री व नारायण दत्त - कृष्ण कुमार पुत्र बाली प्रत्येक तीन बराबर शेयर 1/ 35, हरपाल सिंह - बलकार सिंह जगपाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुंदर सिंह हर तीन बराबर हिस्सा 15/56, सुखविंदर कौर विधवा मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 5/224, हरविंदर सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह शेयर 15/224, सोना देवी विधवा और कैलाश चंद - कपिल पुत्र और अनीता - पूजा पुत्री दुर्गादास पुत्र धारी राम हर पांच बराबर हिस्सा 1/35, जय कुमार - राम कुमार - सतीश कुमार - बलजीत सिंह पुत्र चंदगी राम पुत्र आशा राम हर चार बराबर हिस्सा 23/420, गुलविंदर सिंह - जगतार सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 5/56, रवि कुमार - रजत पुत्र सुभाष चंद बेटा हरि सिंह हर दो बराबर हिस्सा 47/420, माया देवी विधवा और रोहताश - रोशन - अनिल कुमार पुत्र और नीलम देवी पुत्री नकली राम पुत्र कालू राम हर पांच बराबर हिस्सा 1/8, परवीन कुमार पुत्र जय भगवा एक पुत्र अभय राम शेयर 4/35, बबीता पत्नी परमोध पुत्र लाची राम शेयर 1/70 वसीदेह (61//20/2)
76	62//21/1	सरकारी	गैर मुमकिन पावर हाउस	0.0253	उत्तर हरियाणा बिजली वितरण निगम वाशी (62//21/1)
77	79//1/1	निजी	कृषि	0.0582	पाला पुत्र छजू राम पुत्र चैलू राम शेयर 1/88, रोशनी देवी - इशेरो देवी - महिन्दरो देवी - सरला देवी - सुमन देवी पुत्री और जगमाल पुत्र सेवा सिंह पुत्र लाल सिंह हर छह बराबर हिस्सा 5/176 , भावना - चंचल - किरण पुत्री लक्ष्मण दास पुत्र कहनु राम प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 4/175, मनोज कुमार पुत्र मांगे राम शेयर 313/1760

					वसीदेह, पूजा पत्नी विजय कुमार पुत्र आशा चंद शेयर 1/5 वासी 851 सेक्टर 7 करनाल, करम सिंह - बलजीत सिंह - प्रीतम सिंह पुत्र पृथ्वी सिंह पुत्र राजा प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 33767/61600 वासी, गुरदेवी विधवा और सुरेश - मुकेश पुत्र करतारा पुत्र चाजू प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 1/88 वसीदेह (79//1/1)
78	79//1/2	सरकारी	गैर मुमकिन पावर हाउस	0.0051	उत्तर हरियाणा बिजली वितरण निगम वाशी (79//1/2)
79	79//10	निजी	कृषि	0.0658	पाला पुत्र छज्जू राम पुत्र चैलू राम शेयर 1/88, रोशनी देवी - इशेरो देवी - महिन्दरो देवी - सरला देवी - सुमन देवी डोटर और जगमाल पुत्र सेवा सिंह पुत्र लाल सिंह हर छह बराबर हिस्सा 5/176, भावना - चंचल - किरण डी/ओ लक्ष्मण दास पुत्र कहनु राम प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 4/175, मनोज कुमार पुत्र मांगे राम शेयर 313/1760 वसीदेह, पूजा डब्ल्यू/ओ विजय कुमार पुत्र आशा चंद शेयर 1/5 वासी 851 सेक्टर 7 करनाल, करम सिंह - बलजीत सिंह - प्रीतम सिंह पुत्र पृथ्वी सिंह पुत्र राजा प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 33767/61600 वासी, गुरदेवी विधवा और सुरेश - मुकेश पुत्र करतारा पुत्र चाजू प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 1/88 वसीदेह (79//10)
80	79//26	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन शमशान भूमि	0.0101	ग्राम पंचायत (79//26)
81	80//4/2	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0051	ग्राम पंचायत (80//4/2)
82	80//5	निजी	कृषि	0.172	पाला पुत्र छज्जू राम पुत्र चैलू राम शेयर 1/88, रोशनी देवी - इशेरो देवी - महिन्दरो देवी - सरला देवी - सुमन देवी डोटर और जगमाल पुत्र सेवा सिंह पुत्र लाल सिंह हर छह बराबर हिस्सा 5/176, भावना - चंचल - किरण डी/ओ लक्ष्मण दास पुत्र कहनु राम प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 4/175, मनोज कुमार पुत्र मांगे राम शेयर 313/1760 वसीदेह, पूजा डब्ल्यू/ओ विजय कुमार पुत्र आशा चंद शेयर 1/5 वासी 851 सेक्टर 7 करनाल, करम सिंह - बलजीत सिंह - प्रीतम सिंह पुत्र पृथ्वी सिंह पुत्र राजा प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 33767/61600 वासी, गुरदेवी विधवा और सुरेश - मुकेश पुत्र करतारा पुत्र चाजू प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 1/88 वसीदेह (80//5)

83	80//6/1	निजी	कृषि	0.0001	पाला पुत्र छजू राम पुत्र चैलू राम शेयर 1/88, रोशनी देवी - इशेरो देवी - महिन्दरो देवी - सरला देवी - सुमन देवी डोटर और जगमाल पुत्र सेवा सिंह पुत्र लाल सिंह हर छह बराबर हिस्सा 5/176 , भावना - चंचल - किरण डी/ओ लक्ष्मण दास पुत्र कहनु राम प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 4/175, मनोज कुमार पुत्र मांगे राम शेयर 313/1760 वसीदेह, पूजा डब्ल्यू/ओ विजय कुमार पुत्र आशा चंद शेयर 1 /5 वासी 851 सेक्टर 7 करनाल, करम सिंह - बलजीत सिंह - प्रीतम सिंह पुत्र पृथ्वी सिंह पुत्र राजा प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 33767/61600 वासी, गुरदेवी विधवा और सुरेश - मुकेश पुत्र करतारा पुत्र चाजू प्रत्येक तीन बराबर हिस्सा 1/88 वसीदेह (80//6/1)
84	81//5	निजी	कृषि	0.2048	राम सरूप पुत्र रति राम पुत्र हीरा शेयर 404/1277 वसीदेह, रमनजीत कौर पुत्री दीपक सिंह पुत्र बरियाम सिंह शेयर 401/3831 वसीदेह, परवीन कुमार - रमन कुमार पुत्र सुमैर सिंह पुत्र भोला प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 65/3831 वसीदेह, रतन सिंह पुत्र धनी राम रहीन शेयर 132/2554 बिला रहीन शेयर 332086/4890910 वासी करण विहार करनाल, कुलविंदर सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र हजारा सिंह शेयर 132/1277 मुराथन, मीना कुमारी - कविता - रीना पुत्री व बाल सिंह - सतीश कुमार पुत्र रामचंदर पुत्र रति राम हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह, कृष्णा देवी विधवा और सुरजीत सिंह - राजेश कुमार पुत्र व सीमा देवी पुत्री मुल्तान सिंह पुत्र रति राम हर चार बराबर शेयर 164587/2445455, सुरेश कुमार पुत्र राम किशन पुत्र चंदू राम शेयर 16/383 वसीदेह (81//5)
गांव का नाम: सोहाना (94)					
85	23//22/1	निजी	कृषि	0.1442	शिवला मंदिर महादेव जी बाक्य वासी शेखपुरा (23//22/1)
86	23//22/2	निजी	कृषि	0.1442	शाम सिंह पुत्र सूरन पुत्र नगीना शेयर 1/3, दीपक कुमार - मुनीश कुमार पुत्र रघवीर सिंह पुत्र सूरन प्रत्येक दो बराबर भाग 1/3, सतबीर सिंह - जगमाल सिंह पुत्र नफे सिंह पुत्र सूरन सिंह हर दो बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (23//22/2)

गांव का नाम: टपराना (71)					
87	21//11 Min	निजी	कृषि	0.0405	गुरदीप सिंह पुत्र इकबाल सिंह पुत्र राम सिंह शेयर 1277/10403, बीना रानी पत्नी राजपाल पुत्र हरबंस लाल शेयर 160/10403, सुरिंदर सिंह - गरिंदर सिंह - पुत्र पृथ्वीपाल पुत्र प्रताप सिंह हर दो बराबर हिस्सा 2081/41612, सुखजिंदर सिंह पुत्र दविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह शेयर 41/10403, मनदीप कौर पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र हरबंस सिंह शेयर 128/10403, जतिंदर सिंह - सालिंदर सिंह पुत्र दविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 74/10403, शैब सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र करतार सिंह शेयर 112/10403, सिमरजीत कौर पुत्र सुखिंदर सिंह पुत्र रघवीर सिंह शेयर 112/10403, राजविंदर कौर पुत्री रघुवीर सिंह पुत्र मला सिंह शेयर 111/10403, दविंदर सिंह - बलविंदर सिंह - सतिंदर सिंह - जोगिंदर सिंह - जसपाल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र गोपाल सिंह हर पांच बराबर हिस्सा 6267/10403, गुरिंदर सिंह - सुरिंदर सिंह पुत्र पृथ्वीपाल सिंह पुत्र प्रताप सिंह हर दो बराबर हिस्सा 6243/41612, गुरिंदरपाल सिंह - रणदीप सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र कपूर सिंह प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 40 /10403 बसीदेह (21//11 मिन)
88	52	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0303	जुमला मलकान व दीगर हकदारन हसब रसद रकबा (52)
तालुक का नाम: नीलोखेड़ी					
गांव का नाम: झझांडी					
1	48	निजी	गैर मुमकिन नहर	0.0936	बलवीर सिंह - राजवीर सिंह पुत्र राम किशन पुत्र रलधू हर दो बराबर हिस्सा 1/2, हुकम सिंह पुत्र अमरनाथ उर्फ अमर सिंह पुत्र रलधू शेयर 29/218, रणवीर सिंह पुत्र अमर नाथ उर्फ अमर सिंह पुत्र रलधू शेयर 29/218, करमवीर सिंह पुत्र अमर नाथ उर्फ अमर सिंह पुत्र रलधू शेयर 1/8, महिंदर सिंह - रविंदर सिंह पुत्र ईशम सिंह पुत्र अमर सिंह प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 95/872 बसीदेह (48)
			कुल	9.6954	

[फा. सं. 11140/NHAI/AMB/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th May, 2022

S.O. 2415(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 639(E) dated 14.02.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Ring Road on the stretch of land from Km 0 to Km 34.5 (District Office, Karnal) in the district of KARNAL in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Tribune” and “Punjab Kesari” both dated 18th Febuary 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ring Road in the stretch of land from Ring Road (District Office, Karnal) in the district of KARNAL in the state of HARYANA

State: HARYANA					District: KARNAL
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gharaunda				
	Village: Kharkali				
1	23//9 Min	Common(Gram Panchayat)	Agriculture	0.0961	Gram Panchayat Vasideh 23//9 Min
	Village: Kutail				
2	117//16/1	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0683	117//16/1/1 - Rajinder Kumar s/o Ram Lal share 2/27, Anita w/o Sanjeev 25/27 vasideh 117//16/1/2 - Switi w/o Krishan Lal s/o Jawaya Ram vasideh 117//16/1
3	117//16/2	Private	Agriculture	0.3364	Samair Singh s/o Devi Singh s/o Munshi share 1/2 vasi, Gaurav Kalyan s/o Samair Singh s/o Devi Singh share 1/2 vasi 117//16/2
4	117//17/1	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0228	117//17/1/1 - Anita w/o Sanjeev s/o Karamchand share 82/117, Rajinder

					Kumar s/o Ram Lal s/o Jawaya Ram share 35/117 vasideh 117//17/1/2 - Switi w/o Krishan Lal s/o Jawaya Ram vasideh 117//17/1
5	117//17/2	Private	Agriculture	0.3136	Sumair Singh s/o Devi Singh s/o Munshi Ram share 1/2, Gourav s/o Sumair Singh s/o Devi Singh share 1/4, Gourav Kalyan s/o Samair Singh s/o Devi Singh share 1/4 vasideh 117//17/2
6	117//18/2	Private	Agriculture	0.0784	Gaurav s/o Samair Singh s/o Devi Singh share 1/4, Samair Singh s/o Devi Singh s/o Munshi share 1/2, Gaurav Kalyan s/o Samair Singh s/o Devi Singh share 1/4 vasideh 117//18/2
7	117//22/3	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0003	Om Parkesh s/o Mool Chand s/o Jawaya Ram share 19/241, Satish Kumar s/o Mool Chand s/o Jawaya Ram share 21/241, Suresh Kumar s/o Mool Chand s/o Jawaya Ram share 23/241, Rajiv Kumar son va Pooja Doughter Karam Chand s/o Jawaya Ram every two equal share 35/241, Sawiti widow Krishan Lal s/o Jawaya Ram 65/241, Rajpal - Tirath das - Rajinder Kumar - Vijay Kumar s/o Ram Lal s/o Jawaya Ram every four equal share 215/1446, Anita widow va Khayati doughter va Arjun s/o Sanjeev Kumar s/o Karam Chand every three equal share 35/241 vasideh 117//22/3
8	117//23	Private	Agriculture	0.3338	Sumair Singh s/o Devi Singh s/o Munshi Ram share 1/2, Gourav s/o Sumair Singh s/o Devi Singh share 1/4, Gourav Kalyan s/o Samair Singh s/o Devi Singh share 1/4 vasideh 117//23
	Village: Samalakha				
9	47//13/1 Min	Private	Agriculture	0.0582	Kapoor Singh - Fateh Singh s/o Jile Singh s/o Ran Singh share 1/3, Anguri Devi w/o Rajpal s/o Molu Ram share 131/74190, Saroj w/o Partap Singh s/o Tala Ram share 101/37095 vasideh 47//13/1 Min
10	80/2	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Khand	0.0202	Gram Panchayat Vasideh 80/2
	Taluk: Karnal				
	Village: Kunjpura (75)				
1	130//13/1/2	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0001	Haryana Government 130//13/1/2
2	130//13/2/1	Private	Agriculture	0.0025	Shailly Choudhery s/o Om Parkesh s/o

					Kripal Krishan share 2/3 vasi, Parkesh Kumari widow Om Parkesh s/o Kripal Krishan share 1/3 vasi 130//13/2/1
3	130//13/2/1 Min	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0025	Haryana Government "130//13/2/1 Min"
4	130//13/2/2	Common(Gram Panchayat)	Agriculture	0.0556	Gram Panchayat 130//13/2/2
5	130//14/1	Common(Gram Panchayat)	Agriculture	0.2832	Gram Panchayat 130//14/1
6	130//14/1 Min	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0025	Haryana Government "130//14/1 min"
7	130//14/2	Private	Agriculture	0.0177	Shailly Choudhery s/o Om Parkesh s/o Kripal Krishan share 2/3 vasi, Parkesh Kumari widow Om Parkesh s/o Kripal Krishan share 1/3 vasi 130//14/2
	Village: Kurali (61)				
8	36//25	Private	Agriculture	0.1265	(36//25/1) - Smt. Sudesh Rani widow va Smt. Neha Rani d/o Jagdish Chand s/o Kaalu Ram every two equal share 106/4773, Ram Lal Dattak s/o Bhagwan Das s/o Sant Ram share 265/1591, Santosh Rani widow Rajkumar s/o Gori Shankar share 1061/127280, Santosh Rani m/o Raman s/o Raj kumar share 1061/127280, Lahori Lal s/o Daveli Ram s/o Sant Ram share 371/3182 vasideh, Sukhdev Raj s/o Gori Shankar s/o Diwan Chand share 1061/12728 vasi, Arjun Dev s/o Piyare Lal s/o Sant Ram share 51/3182, Palwinder Kaur w/o Gurcharan Singh share 49/1591, Kimati Lal - Rakesh Kumar - Rajesh Kumar sons va Vijay Rani - Vina Rani d/o Krishan lal s/o Diwan Chand every five equal share 1160/11137, Inderjeet s/o Krishan lal s/o Diwaan Chand share 51/6364, Narinder Kumar s/o Krishan Lal s/o Diwaan Chand share 457/3182, Jatinder Kumar s/o Jagdish Chand s/o Kaalu Ram share 371/14319, Bhushan Lal - Ashok Kumar s/o Kalu Ram s/o Gyan chand every two equal share 1696/14319 vasideh, Santosh Rani widow Rajkumar s/o Gori Shankar share 1061/127280 vasi, Shyam Lal s/o Krishan Lal s/o Diwaan Chand share 99/11137, Narinder Kumar s/o Krishan Lal s/o Diwaan Chand share 365/11137 vasideh, Pawan Kumar - Aman Kumar s/o Raj Kumar s/o Gori Shankar every two equal share 7427/127280 vasi, Gurmeet Kaur w/o Gurmukh Singh s/o Kehar Singh share 46/1591, Palwainder Kaur w/o Gurcharan singh s/o Kehar

					Singh share 33/3182 vasideh (36//25/2) - Smt. Sudesh Rani widow va Smt. Neha Rani d/o Jagdish Chand s/o Kaalu Ram every two equal share 106/4773, Ram Lal Dattak s/o Bhagwan Das s/o Sant Ram share 265/1591, Santosh Rani widow Rajkumar s/o Gori Shankar share 1061/127280, Santosh Rani m/o Raman s/o Raj kumar share 1061/127280, Lahori Lal s/o Daveli Ram s/o Sant Ram share 371/3182 vasideh, Sukhdev Raj s/o Gori Shankar s/o Diwan Chand share 1061/12728 vasi, Arjun Dev s/o Piyare Lal s/o Sant Ram share 51/3182, Palwinder Kaur w/o Gurcharan Singh share 49/1591, Kimati Lal - Rakesh Kumar - Rajesh Kumar sons va Vijay Rani - Vina Rani d/o Krishan lal s/o Diwan Chand every five equal share 1160/11137, Inderjeet s/o Krishan lal s/o Diwaan Chand share 51/6364, Narinder Kumar s/o Krishan Lal s/o Diwaan Chand share 457/3182, Jatinder Kumar s/o Jagdish Chand s/o Kaalu Ram share 371/14319, Bhushan Lal - Ashok Kumar s/o Kalu Ram s/o Gyan chand every two equal share 1696/14319 vasideh, Santosh Rani widow Rajkumar s/o Gori Shankar share 1061/127280 vasi, Shyam Lal s/o Krishan Lal s/o Diwaan Chand share 99/11137, Narinder Kumar s/o Krishan Lal s/o Diwaan Chand share 365/11137 vasideh, Pawan Kumar - Aman Kumar s/o Raj Kumar s/o Gori Shankar every two equal share 7427/127280 vasi, Gurmeet Kaur w/o Gurmukh Singh s/o Kehar Singh share 46/1591, Palwainder Kaur w/o Gurcharan singh s/o Kehar Singh share 33/3182 vasideh 36//25
	Village: Newal				
9	66//15/3/2 Min	Private	Agriculture	0.0936	Ratanlal Jaine s/o Teekaram Jaine s/o Baldev Sahae share 166/889, Punit jaine s/o Ratanlal s/o Teekaram share 333/889, Navneet Jain s/o Ratanlal s/o Teekaram share 24/127, Sankuntla Devi w/o Ratanlal s/o Teekaram share 222/889 vasideh "66//15/3/2 Min"
10	66//6 Min	Private	Agriculture	0.2175	(66//6/1) - Rampal s/o Jai Singh s/o Molu share 363/1480, Aniket son va Rokata Devi d/o Baljeet Singh s/o Jai Singh every two equal share 121/740, Rameshwer - Om Parkash s/o Jai Singh s/o Molu every two equal share 88/185, Sudesh Rani widow Baljeet Singh s/o Jai Singh share 3/40, S.S. Education Society Karnal 3/74 vasideh (66//6/3) - Rampal s/o Jai Singh s/o Molu share

					363/1480, Aniket son va Rokata Devi d/o Baljeet Singh s/o Jai Singh every two equal share 121/740, Rameshwer - Om Parkash s/o Jai Singh s/o Molu every two equal share 88/185, Sudesh Rani widow Baljeet Singh s/o Jai Singh share 3/40, S.S. Education Society Karnal 3/74 vasideh 66//6 Min
	Village: Sheikhpura (95)				
11	101	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Abaadi	0.0658	Gram Panchayat 101
12	108 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Johari	0.6196	Gram Panchayat 108 Min
13	128	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0202	Gram Panchayat 128
14	394	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Gram Panchayat 394
15	55//19	Private	Agriculture	0.258	Fulo Devi w/o Ajmair Singh s/o Rati Ram share 1/2, Premo Devi w/o Shrichand s/o Rati Ram share 499/1858, Chandveer s/o Shri chand s/o Rati Ram share 240/929 vasideh 55//19
16	55//20	Private	Agriculture	0.0329	Fulo Devi w/o Ajmair Singh s/o Rati Ram share 1/2, Premo Devi w/o Shrichand s/o Rati Ram share 499/1858, Chandveer s/o Shri chand s/o Rati Ram share 240/929 vasideh 55//20
17	55//21	Private	Agriculture	0.3541	Gyana s/o Heera s/o Chailu share 1/3, Dile Ram - Nafe Singh s/o Ratiya s/o Heera every two equal share 1/3, Mohan Lal - Bhagirath - Rishipal - Chotu Ram s/o Maan Singh s/o Heera every four equal share 2/9, Chotu Ram - Rishipal - Bhagirath - Mohan Lal s/o Maan Singh s/o heera every four equal share 1/9 vasideh 55//21
18	55//22	Private	Agriculture	0.4046	Gyana s/o Heera s/o Chailu share 1/3, Dile Ram - Nafe Singh s/o Ratiya s/o Heera every two equal share 1/3, Mohan Lal - Bhagirath - Rishipal - Chotu Ram s/o Maan Singh s/o Heera every four equal share 2/9, Chotu Ram - Rishipal - Bhagirath - Mohan Lal s/o Maan Singh s/o heera every four equal share 1/9 vasideh 55//22
19	55//28/1	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0076	Gram Panchayat 55//28/1
20	55//28/10	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Shamudeen s/o Sabraati s/o Mamudeen vasideh

					55//28/10
21	55//28/11	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Sagir s/o Abri s/o Mamudeen vasideh 55//28/11
22	55//28/12	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Yashin s/o Abri s/o Mamudeen vasideh 55//28/12
23	55//28/13	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Bashir s/o Ismail Khan s/o Baaru vasideh 55//28/13
24	55//28/14	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Najir s/o Ismail Khan s/o Baaru vasideh 55//28/14
25	55//28/15	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Chanderbhan s/o Punna Ram s/o Daatu vasideh 55//28/15
26	55//28/16	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Jalkaran s/o Prabhu Ram s/o Daatu vasideh 55//28/16
27	55//28/17	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Manga Ram s/o Dayotiya Ram s/o Ruhla vasideh 55//28/17
28	55//28/18	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Jagdish singh s/o Puna s/o Saahu vasideh 55//28/18
29	55//28/19	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Jagdish singh s/o Puna s/o Saahu vasideh 55//28/19
30	55//28/2	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Ishamkhan s/o Islaamudeen s/o baaru vasideh 55//28/2
31	55//28/20	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Satish Kumar s/o Bhagat Ram s/o Jooti vasideh 55//28/20
32	55//28/21	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0202	Gram Panchayat 55//28/21
33	55//28/22	Private	Gair Mumkin Bada	0.0051	Sumair chand s/o Brij Lal s/o Ruhla vasideh 55//28/22
34	55//28/23	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Manga s/o Tailu s/o Tokha vasideh 55//28/23
35	55//28/24	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Ramkumar s/o Surta s/o Ramjilal vasideh 55//28/24
36	55//28/25	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Prem Singh s/o Gaj Singh s/o Teeda vasideh 55//28/25
37	55//28/26	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Ram Kumar s/o Gaje Singh s/o Teedha vasideh 55//28/26
38	55//28/27	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Ram Singh s/o Jeevan Ram s/o Jagna vasideh

					55//28/27
39	55//28/28	Private	Gair Mumkin Bada	0.0051	Jagmainder s/o Hari Singh s/o Jaati vasideh 55//28/28
40	55//28/29	Private	Gair Mumkin Bada	0.0051	Papu s/o Hari Singh s/o Kanshi vasideh 55//28/29
41	55//28/3	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Vakil s/o Fimudeen s/o Baaru vasideh 55//28/3
42	55//28/30	Private	Gair Mumkin Bada	0.0025	Ramfhal s/o Surta Ram s/o Antu vasideh 55//28/30
43	55//28/31	Private	Gair Mumkin Bada	0.0008	Omparkesh s/o Budhu Ram s/o Ruhla vasideh 55//28/31
44	55//28/4	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Shakil s/o Fimudeen s/o Baaru vasideh 55//28/4
45	55//28/5	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Mangta s/o Shyamadeen s/o Nasibudeen vasideh 55//28/5
46	55//28/6	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Taajudeen s/o Seeda s/o Mamudeen vasideh 55//28/6
47	55//28/7	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Noormahomad s/o Sida Ram s/o Mamudin vasideh 55//28/7
48	55//28/8	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0202	Gram Panchayat 55//28/8
49	55//28/9	Private	Gair Mumkin Bada	0.0076	Rafiq s/o Majid s/o Baaru vasideh 55//28/9
50	55//30 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.1416	Gram Panchayat 55//30 Min
51	56//24/1/1/1	Private	Agriculture	0.0278	Parminder Singh s/o Labh Singh s/o Makhan Singh vasideh 56//24/1/1/1
52	56//24/1/1/2	Private	Agriculture	0.0405	Krishna w/o Ram Narayan vasideh 56//24/1/1/2
53	56//24/1/2	Private	Agriculture	0.0051	Raminder Pal kaur w/o Parminder Singh s/o Labh Singh vasideh 56//24/1/2
54	56//24/2	Private	Agriculture	0.0683	Gyana s/o Heera s/o Chailu share 1/3, Dile Ram - Nafe Singh s/o Ratiya s/o Heera every two equal share 1/3, Mohan Lal - Bhagirath - Rishipal - Chotu Ram s/o Maan Singh s/o Heera every four equal share 2/9, Chotu Ram - Rishipal - Bhagirath - Mohan Lal s/o Maan Singh s/o heera every four equal share 1/9 vasideh 56//24/2
55	56//25	Private	Agriculture	0.2175	Gyana s/o Heera s/o Chailu share 1/3, Dile Ram - Nafe Singh s/o Ratiya s/o

					Heera every two equal share 1/3, Mohan Lal - Bhagirath - Rishipal - Chotu Ram s/o Maan Singh s/o Heera every four equal share 2/9, Chotu Ram - Rishipal - Bhagirath - Mohan Lal s/o Maan Singh s/o heera every four equal share 1/9 vasideh 56//25
56	60//14	Private	Agriculture	0.1871	Parveen Kumar - Raman Kumar s/o Samair Singh s/o Bhola Ram every two equal share vasideh 60//14
57	60//15/1	Private	Gair Mumkin Dera	0.091	Harpal Singh - Jaspal Singh - Balkar Singh - Manjeet Singh s/o Gurbachan Singh s/o Sunder Singh every four equal share 18/925 vasi, Gulwinder Singh - Jagtar Singh s/o Sukhdev Singh s/o Gurbachan Singh every two equal share 9/1850 vasideh, Parveen Kumar s/o Sumair Singh s/o Bhola Ram share 361/740 vasi, Suman Rani w/o Raman Kumar s/o Sumair Singh share 25/74 vasideh, Raman Kumar s/o Sumair Singh s/o Bhola share 3/20 vasi 60//15/1
58	60//15/2	Private	Gair Mumkin Dera	0.2858	Harpal Singh - Balkar Singh - Gyanpal Singh s/o Gurbachan Singh s/o Sundr Singh every three equal share 3/5 vasi Karnal, Sukhwinder Kaur widow Manjeet Singh s/o Gurbachan Singh share 1/20, Harvinder Singh s/o Manjeet Singh s/o Gurbachan Singh share 3/20, Gulwinder Singh - Jagtar Singh s/o Sukhdev Singh s/o Gurbachan Singh every two equal share 1/5 vasideh 60//15/2
59	60//16	Private	Agriculture	0.3718	Harpal Singh - Balkar Singh - Gyanpal Singh s/o Gurbachan Singh s/o Sundr Singh every three equal share 3/5 vasi Karnal, Sukhwinder Kaur widow Manjeet Singh s/o Gurbachan Singh share 1/20, Harvinder Singh s/o Manjeet Singh s/o Gurbachan Singh share 3/20, Gulwinder Singh - Jagtar Singh s/o Sukhdev Singh s/o Gurbachan Singh every two equal share 1/5 vasideh 60//16
60	60//17	Private	Agriculture	0.2301	Parveen Kumar - Raman Kumar s/o Samair Singh s/o Bhola Ram every two equal share vasideh 60//17
61	60//24	Private	Agriculture	0.0733	Parveen Kumar - Raman Kumar s/o Samair Singh s/o Bhola Ram every two equal share vasideh 60//24

62	60//25	Private	Agriculture	0.3996	Mamchand - Sohan Lal - Surta - Dhan singh s/o Dolat s/o Partapa every four equal share 60//25
63	60//27	Private	Gair Mumkin	0.0303	Harpal Singh - Balkar Singh - Gyanpal Singh s/o Gurbachan Singh s/o Sunder Singh every three equal share 9/20, Ratan Lal son va Ratni devi d/o Ashu s/o Baali every two equal share 1/24, Sarghi Widow va Shanti - Kaanti - Vidya daughters va Durga Das s/o Daari Ram s/o Baali every five equal share 5/84, Rewati Devi widow va Naresh Kumar - Ramesh Kumar - Roshan Lal - Bhushan Kumar sons va Veena Kumari d/o Om Parkesh s/o Daari Ram every six equal share 1/84, Geeta devi widow va Sandeep - Pardeep sons va Baby d/o Laikhram s/o daari ram every four equal share 1/84, Savatri devi daughter va Jainarayan - Narayan Das - Krishan s/o Paarvati d/o Baali every four equal share 1/12, Sukhwinder Kaur widow Manjeet Singh s/o Gurbachan Singh share 3/80, Harvinder Singh s/o Manjeet Singh s/o Gurbachan Singh 9/80, Gulwinder Singh - Jagtar Singh s/o Sukhdev Singh s/o Gurbachan Singh every two equal share 3/20, Subhash Chand son va Koshlya Devi - Neelam d/o Hari Singh s/o Ashu every three equal share 1/48, Jai Kumar - Ram Kumar - Satish Kumar - Baljeet Singh s/o Chandgi Ram s/o Ashu every four equal share 1/48 vasideh 60//27
64	60//4/1/1	Private	Agriculture	0.0379	Parminder Singh s/o Labh Singh s/o Makhan Singh vasideh 60//4/1/1
65	60//4/1/2	Private	Agriculture	0.0025	Krishna w/o Ram Narayan vasideh 60//4/1/2
66	60//4/2	Private	Agriculture	0.1467	Raminder Pal kaur w/o Parminder Singh s/o Labh Singh vasideh 60//4/2
67	60//5/1	Private	Agriculture	0.0556	Gyana s/o Heera s/o Chailu share 1/3, Dile Ram - Nafe Singh s/o Ratiya s/o Heera every two equal share 1/3, Mohan Lal - Bhagirath - Rishipal - Chotu Ram s/o Maan Singh s/o Heera every four equal share 2/9, Chotu Ram - Rishipal - Bhagirath - Mohan Lal s/o Maan Singh s/o heera every four equal share 1/9 vasideh 60//5/1
68	60//5/2	Private	Gair Mumkin Factory	0.1543	Ram Narayan s/o Khaim chand s/o Likhnath share 1/2 vasi Karnal, Lachman Das s/o Lacha Ram s/o Sonu

					Ram share 1/2 vasi Karnal 60//5/2
69	60//6	Common(Gram Panchayat)	Agriculture	0.4046	Gram Panchayat 60//6
70	60//7	Common(Gram Panchayat)	Agriculture	0.0961	Gram Panchayat 60//7
71	61//1	Private	Agriculture	0.3439	Gyana s/o Heera s/o Chailu share 1/3, Dile Ram - Nafe Singh s/o Ratiya s/o Heera every two equal share 1/3, Mohan Lal - Bhagirath - Rishipal - Chotu Ram s/o Maan Singh s/o Heera every four equal share 2/9, Chotu Ram - Rishipal - Bhagirath - Mohan Lal s/o Maan Singh s/o heera every four equal share 1/9 vasideh 61//1
72	61//11	Private	Agriculture	0.3743	Ratni d/o Ashu s/o Baali share 23/420, Naresh Kumar s/o Om Parkesh s/o Daari Ram share 3/140, Savitri devi doughter va Narayan Dutt - Krishan Kumar s/o Baali every three equal share 1/35, Harpal Singh - Balkar Singh Jagpal Singh s/o Gurbachan Singh s/o SUnder Singh every three equal share 15/56, Sukhwinder Kaur widow Manjeet Singh s/o Gurbachan Singh share 5/224, Harvinder Singh s/o Manjeet Singh s/o Gurbachan Singh share 15/224, Sona Devi widow va Kailash Chand - Kapil sons va Anita - Pooja d/o Durgadass s/o Dhaari Ram every five equal share 1/35, Jai Kumar - Ram Kumar - Satish Kumar - Baljeet Singh s/o Chandgi Ram s/o Asha Ram every four equal share 23/420, Gulwinder Singh - Jagtar Singh s/o Sukhdev Singh s/o Gurbachan Singh every two equal share 5/56, Ravi Kumar - Rajat s/o Subhash chand s/o Hari Singh every two equal share 47/420, Maya devi widow va Rohtash - Roshan - Anil Kumar sons va Neelam devi d/o Nakli Ram s/o Kaalu Ram every five equal share 1/8, Parveen Kumar s/o Jai Bhagwaan s/o Aabhy Ram share 4/35, Babita w/o Parmodh s/o Lachi Ram share 1/70 vasideh 61//11
73	61//2	Private	Agriculture	0.4046	Gyana s/o Heera s/o Chailu share 1/3, Dile Ram - Nafe Singh s/o Ratiya s/o Heera every two equal share 1/3, Mohan Lal - Bhagirath - Rishipal - Chotu Ram s/o Maan Singh s/o Heera every four equal share 2/9, Chotu Ram - Rishipal - Bhagirath - Mohan Lal s/o Maan Singh s/o heera every four equal share 1/9 vasideh 61//2

74	61//20/1	Private	Agriculture	0.2226	Dulichand s/o Kaalu s/o Raju share 1/3, Shanti widow va Rajinder - Parvinder sons va Pinki devi d/o Chamaila s/o Dulichand every four equal share 1/3, Maya devi widow va Rohtash - Roshan - Anil Kumar sons va Neelam devi d/o Nakli Ram s/o Kaalu Ram every five equal share 1/3 vasideh 61//20/1
75	61//20/2	Private	Agriculture	0.1517	Ratni d/o Ashu s/o Baali share 23/420, Naresh Kumar s/o Om Parkesh s/o Daari Ram share 3/140, Savitri devi daughter va Narayan Dutt - Krishan Kumar s/o Baali every three equal share 1/35, Harpal Singh - Balkar Singh Jagpal Singh s/o Gurbachan Singh s/o Sunder Singh every three equal share 15/56, Sukhwinder Kaur widow Manjeet Singh s/o Gurbachan Singh share 5/224, Harvinder Singh s/o Manjeet Singh s/o Gurbachan Singh share 15/224, Sona Devi widow va Kailash Chand - Kapil sons va Anita - Pooja d/o Durgadass s/o Dhaari Ram every five equal share 1/35, Jai Kumar - Ram Kumar - Satish Kumar - Baljeet Singh s/o Chandgi Ram s/o Asha Ram every four equal share 23/420, Gulwinder Singh - Jagtar Singh s/o Sukhdev Singh s/o Gurbachan Singh every two equal share 5/56, Ravi Kumar - Rajat s/o Subhash chand s/o Hari Singh every two equal share 47/420, Maya devi widow va Rohtash - Roshan - Anil Kumar sons va Neelam devi d/o Nakli Ram s/o Kaalu Ram every five equal share 1/8, Parveen Kumar s/o Jai Bhagwaan s/o Aabhy Ram share 4/35, Babita w/o Parmodh s/o Lachi Ram share 1/70 vasideh 61//20/2
76	62//21/1	Government	Gair Mumkin Power House	0.0253	Utter Haryana Bijli Vitren Nigam vasi 62//21/1
77	79//1/1	Private	Agriculture	0.0582	Pala s/o Chajju Ram s/o Chailu Ram share 1/88, Roshani devi - Ishero Devi - Mahindero Devi - Sarla Devi - Suman Devi daughters va Jagmaal s/o Sewa Singh s/o Lal Singh every six equal share 5/176, Bhawna - Chanchal - Kiren d/o Lakashman das s/o Kahnu Ram every three equal share 4/175, Manoj Kumar s/o Mange Ram share 313/1760 vasideh, Pooja w/o Vijay Kumar s/o Asha Chand share 1/5 vasi 851 sector 7 Karnal, Karam Singh - Baljeet Singh - Pritem Singh s/o Prithvi Singh s/o Raja every three equal share 33767/61600 vasi, Gurdevi widow va Suresh - Mukesh s/o Kartara s/o Chaju every three equal share 1/88 vasideh

					79//1/1
78	79//1/2	Government	Gair Mumkin Power House	0.0051	Utter Haryana Bijli Vitren Nigam vasi 79//1/2
79	79//10	Private	Agriculture	0.0658	Pala s/o Chajju Ram s/o Chailu Ram share 1/88, Roshani devi - Ishero Devi - Mahindero Devi - Sarla Devi - Suman Devi daughters va Jagmaal s/o Sewa Singh s/o Lal Singh every six equal share 5/176, Bhawna - Chanchal - Kiren d/o Lakashman das s/o Kahnu Ram every three equal share 4/175, Manoj Kumar s/o Mange Ram share 313/1760 vasideh, Pooja w/o Vijay Kumar s/o Asha Chand share 1/5 vasi 851 sector 7 Karnal, Karam Singh - Baljeet Singh - Pritem Singh s/o Prithvi Singh s/o Raja every three equal share 33767/61600 vasi, Gurdevi widow va Suresh - Mukesh s/o Kartara s/o Chaju every three equal share 1/88 vasideh 79//10
80	79//26	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Shamshan Bhoomi	0.0101	Gram Panchayat 79//26
81	80//4/2	Common(Gram Panchayat)	Agriculture	0.0051	Gram Panchayat 80//4/2
82	80//5	Private	Agriculture	0.172	Pala s/o Chajju Ram s/o Chailu Ram share 1/88, Roshani devi - Ishero Devi - Mahindero Devi - Sarla Devi - Suman Devi daughters va Jagmaal s/o Sewa Singh s/o Lal Singh every six equal share 5/176, Bhawna - Chanchal - Kiren d/o Lakashman das s/o Kahnu Ram every three equal share 4/175, Manoj Kumar s/o Mange Ram share 313/1760 vasideh, Pooja w/o Vijay Kumar s/o Asha Chand share 1/5 vasi 851 sector 7 Karnal, Karam Singh - Baljeet Singh - Pritem Singh s/o Prithvi Singh s/o Raja every three equal share 33767/61600 vasi, Gurdevi widow va Suresh - Mukesh s/o Kartara s/o Chaju every three equal share 1/88 vasideh 80//5
83	80//6/1	Private	Agriculture	0.0001	Pala s/o Chajju Ram s/o Chailu Ram share 1/88, Roshani devi - Ishero Devi - Mahindero Devi - Sarla Devi - Suman Devi daughters va Jagmaal s/o Sewa Singh s/o Lal Singh every six equal share 5/176, Bhawna - Chanchal - Kiren d/o Lakashman das s/o Kahnu Ram every three equal share 4/175, Manoj Kumar s/o Mange Ram share 313/1760 vasideh, Pooja w/o Vijay Kumar s/o Asha Chand share 1/5 vasi 851 sector 7 Karnal, Karam Singh - Baljeet Singh - Pritem Singh s/o Prithvi Singh s/o Raja every three equal share

					33767/61600 vasi, Gurdevi widow va Suresh - Mukesh s/o Kartara s/o Chaju every three equal share 1/88 vasideh 80//6/1
84	81//5	Private	Agriculture	0.2048	Ram Sarup s/o Rati Ram s/o Heera share 404/1277 vasideh, Ramanjeet Kaur w/o Deepak Singh s/o Varyaam Singh share 401/3831 vasideh, Parveen Kumar - Raman Kumar s/o Sumair Singh s/o Bhola every two equal share 65/3831 vasideh, Rattan Singh s/o Dhani Ram Rahin share 132/2554 Bila Rahin share 332086/4890910 vasi Karan vihar Karnal, Kulwinder Singh s/o Ajit Singh s/o Hajara Singh share 132/1277 Murathan, Meena Kumari - Kavita - Reena doughters va Bal Singh - Satish Kumar s/o Ramchander s/o Rati Ram every five equal share 1/3 vasideh, Krishna Devi widow va Surjeet Singh - Rajesh Kumar sons va Seema devi d/o Multaan Singh s/o Rati Ram every four equal share 164587/2445455, Suresh Kumar s/o Ram Kishan s/o Chandu Ram share 16/383 vasideh 81//5
Village: Sohana (94)					
85	23//22/1	Private	Agriculture	0.1442	Shivala Mandir Mahadev Ji Baakya vasi Sheikhpora 23//22/1
86	23//22/2	Private	Agriculture	0.1442	Shaam Singh s/o Sooran s/o Nagina share 1/3, Deepak Kumar - Munish Kumar s/o Raghbir Singh s/o Sooran every two equal share 1/3, Satbir Singh - Jagmaal Singh s/o Nafe Singh s/o Sooran Singh every two equal share 1/3 vasideh 23//22/2
Village: Taprana (71)					
87	21//11 Min	Private	Agriculture	0.0405	Gurdeep Singh s/o Iqbal Singh s/o Ram Singh share 1277/10403, Beena Rani w/o Rajpal s/o Harbans Lal share 160/10403, Surinder Singh - Garinder Singh - s/o Prithipal s/o Partap Singh every two equal share 2081/41612, Sukhjinder Singh s/o Davinder Singh s/o Kartar Singh share 41/10403, Mandeep Kaur d/o Rajinder Singh s/o Harbans Singh share 128/10403, Jatinder Singh - Salinder Songh s/o Davinder Singh s/o Kartar Singh every two equal share 74/10403, Shaibgh Singh s/o Jaspal Singh s/o Kartar Singh share 112/10403, Simerjeet Kaur d/o Sukhinder Singh s/o Raghbir Singh share 112/10403, Rajvinder Kaur d/o Raghubir Singh s/o Mla Singh share

					111/10403, Davinder Singh - Balwinder Singh - Satinder Singh - Joginder Singh - Jaspal Singh s/o Kartar Singh s/o Gopal Singh every five equal share 6267/10403, Gurainder Singh - Surinder Singh s/o Prithipal Singh s/o Partap Singh every two equal share 6243/41612, Gurinderpal Singh - Ranadeep Singh s/o Kashmir Singh s/o Kapoor Singh every two equal share 40/10403 vasideh 21//11 min
88	52	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0303	Jumla Malkaan va Digar haqdaran Hasab Rasad Rakba 52
	Taluk: Nilokheri				
	Village: Jhanjhari				
1	48	Private	Gair Mumkin Nahar	0.0936	Balbir Singh - Rajbir Singh s/o Ram Kishan s/o Ruldhu every two equal share 1/2, Hukam Singh s/o Amarnath urf Amar Singh s/o Ruldhu share 29/218, Ranbir Singh s/o Amar nath urf Amar Singh s/o Ruldhu share 29/218, Karambeer Singh s/o Amar Nath urf Amar Singh s/o Ruldhu share 1/8, Mahinder Singh - Ravinder Singh s/o Isham Singh s/o Amar Singh every two equal share 95/872 vasideh 48
			TOTAL	9.6954	

[F. No. 11140/NHAI/AMB/3D]

RAJESH GUPTA, Director